
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005  -  CU: UFC6WI 

 

 

\\server2019\Cartelle\Segreteria\gabriele.michetti\Desktop\Gabriele\Incarichi-attività extra MOF\Extra MOF a.s. 2025-26\Potenziamento 
inglese curriculare\6. Pubblicaz. graduatoria\Pubblicazione_graduatoria.rtf 

1 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica https://www.liceotco.edu.it/ 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria istanze pervenute a seguito della pubblicazione 

dell’avviso di selezione docente madrelingua per le classi corso scientifico con potenziamento 

lingua inglese curriculare a.s. 2025/26 

. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001, come integrato dall’ art. 32 del D.L. 4 luglio 

2003 n. 223, convertito dalla legge 4 agosto 2006,248 e l’art. 3, comma76 della legge 24 

dicembre 2007;  

VISTA la legge 107/2015; 

VISTI il PTOF ed il PDM d’istituto; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione di esperto di madrelingua inglese cui 

conferire l’incarico di docenza nelle classi 2^CSP, 3^CSP, 4^CSP, 5^CSP e 5GSP del corso 

scientifico con potenziamento lingua inglese in orario curriculare; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica prot. n. 10060 del 17/09/2025; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. n. 10619 

del 29/09/2025; 

VISTO il verbale della commissione acquisito agli atti con prot. n. 10940 del 29/09/2025; 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web d’istituto nell’apposita sezione di pubblicità legale 

della seguente graduatoria provvisoria: 

 

Graduatoria esperto madrelingua inglese 

 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 Kagan Andrew 57 

2 Harper John Douglas 44 

3 Lo Pipero Michael John 42 

4 Mc Carthy Jonathan 17 

 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010692 - 30/09/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it
https://www.liceotco.edu.it/


 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005  -  CU: UFC6WI 

 

 

\\server2019\Cartelle\Segreteria\gabriele.michetti\Desktop\Gabriele\Incarichi-attività extra MOF\Extra MOF a.s. 2025-26\Potenziamento 
inglese curriculare\6. Pubblicaz. graduatoria\Pubblicazione_graduatoria.rtf 

2 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Prof. Emiliano Giorgi 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010692 - 30/09/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2025-09-30T11:56:41+0000
	EMILIANO GIORGI




